



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JB Metalindustri A/S

**Svalehøjvej 17
3650 Ølstykke**

CVR nr. 17 58 83 97

**Årsrapport for 2015/2016
23. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. november 2016
Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

JB Metalindustri A/S
Svalehøjvej 17
3650 Ølstykke

Telefon: 70 22 74 04
Telefax: 70 22 75 78
Hjemmeside: www.jbmetal.dk
E-mail: jj@jbmetal.dk

CVR nr.: 17 58 83 97
Stiftet: 28. januar 1994
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Jørgen Jensen, Rådalsgårdsstrandpark 39, 4040 Jyllinge
Jeanette Jensen, Rådalsgårdsstrandpark 39, 4040 Jyllinge
Marianne Hede, Park Allé 45, 3650 Ølstykke

Direktion:

Jørgen Jensen, Rådalsgårdsstrandpark 39, 4040 Jyllinge

Bankforbindelse:

Jyske Bank, Algade 24, 4000 Roskilde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udstandsning og formning af produkter i metal og aluminium.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.757, og et overskud på t.kr. 1.303 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer en positiv udvikling i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		25.880.460	26.793
Personaleomkostninger	1	-19.502.632	-19.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-4.223.504</u>	<u>-5.366</u>
Driftsresultat		2.154.324	1.853
Andre finansielle indtægter		4.202	12
Andre finansielle omkostninger		<u>-401.345</u>	<u>-489</u>
Resultat før skat		1.757.181	1.376
Skat af årets resultat	3	<u>-454.452</u>	<u>-435</u>
Årets resultat		<u>1.302.729</u>	<u>941</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	1.200
Overført resultat		<u>902.729</u>	<u>-259</u>
I alt disponering		<u>1.302.729</u>	<u>941</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	26.068.361	21.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>1.689.128</u>	<u>1.946</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>27.757.489</u>	<u>23.011</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.757.489</u>	<u>23.011</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		13.999	24
Varer under fremstilling		73.450	107
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>61.350</u>	<u>98</u>
Varebeholdninger i alt		<u>148.799</u>	<u>229</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.165.443	9.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		503.865	584
Andre tilgodehavender		1.283.954	857
Tilgodehavende skat		175.984	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>69.758</u>	<u>59</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.199.004</u>	<u>10.686</u>
Likvide beholdninger		<u>122</u>	<u>3.723</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.347.925</u>	<u>14.638</u>
Aktiver i alt		<u>39.105.414</u>	<u>37.649</u>

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		8.013.506	7.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	1.200
Egenkapital i alt		8.913.506	8.811
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.656.559	1.026
Hensatte forpligtigelser i alt		1.656.559	1.026
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	7	35.129	458
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	633
Leasingforpligtigelser		8.800.442	10.449
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		8.835.571	11.540
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	5.630.256	3.990
Kreditinstitutter		4.066.008	4.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.276.760	3.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.100.000	2.200
Anden gæld	8	1.626.754	1.646
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		19.699.778	16.272
Gældsforpligtigelser i alt		28.535.349	27.812
Passiver i alt		39.105.414	37.649
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>		
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	1.200.000	7.110.777		
Overført fra resultatdisponeringen	0	400.000	902.729		
Totalindkomst i alt	0	400.000	902.729		
Øvrige egenkapitalbevægelser					
Udbetalt udbytte i året	0	-1.200.000	0		
Øvrige bevægelser i alt	0	-1.200.000	0		
Egenkapital 30. september 2016	500.000	400.000	8.013.506		
Samlet egenkapital 30. september 2016			<u>8.913.506</u>		
Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	17.106.561	17.406
Pensioner	2.026.710	1.861
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>369.361</u>	<u>307</u>
Personalemkostninger i alt	<u>19.502.632</u>	<u>19.574</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>43</u>	<u>47</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.223.504</u>	<u>5.366</u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.223.504</u>	<u>5.366</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-175.984	632
Regulering af udskudt skat	<u>630.436</u>	<u>-197</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>454.452</u>	<u>435</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-1.800.000</u>	<u>-1.800</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.800.000</u>	<u>-1.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2014/2015			
	tkr.			
5 Produktionsanlæg og maskiner				
Anskaffelsessum, primo	45.648.845	45.101		
Tilgang i årets løb	9.322.000	548		
Afgang i årets løb	-1.150.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	53.820.845	45.649		
Af-/nedskrivninger, primo	-24.583.993	-19.572		
Årets afskrivninger	-4.135.678	-5.012		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	967.187	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-27.752.484	-24.584		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.068.361	21.065		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	2.615.412	863		
Tilgang i årets løb	367.500	1.973		
Afgang i årets løb	0	-221		
Anskaffelsessum, ultimo	2.982.912	2.615		
Af-/nedskrivninger, primo	-668.771	-412		
Årets afskrivninger	-625.013	-327		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	70		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.293.784	-669		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.689.128	1.946		
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	430.000	35.130	-1	465.129
Leasingforpligtelser	5.200.256	8.800.442	0	14.000.698
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	5.630.256	8.835.572	-1	14.465.827
8 Anden gæld				
Moms og afgifter			0	266
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			1.484.935	1.279
Andre skyldige omkostninger			141.819	101
Anden gæld i alt			1.626.754	1.646

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JBJC Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter med gæld på t. kr. 465 er der pant i selskabets biler med en bogført værdi på t. kr. 502.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter med gæld på t. kr. 4.066 er der et løsøre pantebrev på t. kr. 6.560 i driftsmidler med en bogført værdi på t.kr. 1.678. Derudover er der over for kreditinstitutter stillet virksomhedspant på t. kr. 4.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg t.kr. 9.165.

Varebeholdninger t.kr. 149.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 14.001 i forbindelse med finansielle leasingaktiver har virksomheden afgivet løsøre pantebrev på tkr. 24.450 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør ialt tkr. 20.841.

11 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JBJC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke